LOGO! 智能逻辑控制器
小巧灵活 智慧互联 — 现已支持以太网通讯
2011.11
加热/通风/空调系统
• 能源管理
• 加热
• 制冷系统

30
LOGO! 订货数据
LOGO! 版本 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA7
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA7
LOGO! 24C 6ED1 052-1CC01-0BA6
LOGO! 24Co 6ED1 052-2CC01-0BA6
LOGO! 12/24RC 6ED1 052-1MD00-0BA6
LOGO! 12/24RCo 6ED1 052-2MD00-0BA6
LOGO! 24RC (AC/DC) 6ED1 052-1HB00-0BA6
LOGO! 24RCo (AC/DC) 6ED1 052-2HB00-0BA6
LOGO! 230RC 6ED1 052-1FB00-0BA6
LOGO! 230RCo 6ED1 052-2FB00-0BA6
LOGO! TD 6ED1 055-4MH00-0BA0
轻松体验
为了让您更加真切的体验 LOGO! 在应用中的轻松与便捷，您可以从
LOGO! 官方网站下载更多资料：
网址：www.industry.siemens.com.cn
产品路径：工业自动化 –> 自动化与控制系统 –> 工业自动化系统
SIMATIC -> SIMATIC 控制器 -> LOGO! 逻辑模块
• LOGO! 编程软件
 用户可直接将编程软件安装到计算机上，即刻就能体验 LOGO! 编程软
件在使用中的轻松感觉。
• LOGO! 基础培训视频教程
 提供了互动性很强的多媒体教学视频，通过自学就能够很快的掌握
LOGO! 使用。
• LOGO! 手册及相关认证
 LOGO! 手册中包含的相关信息，方便您查阅。齐全的行业认证确保您
放心使用 LOGO! 产品。
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA0
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA1
LOGO! DM8 24R (AC/DC) 6ED1 055-1HB00-0BA0
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA1
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA0
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA0
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA0
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA0
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA1
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA1
通讯模块 订货号
LOGO! AS-i 3RK1 400-0CE10-0AA2
LOGO! EIB / KNX 6BK1 700-0BA00-0AA2
可选附件 订货号